
Příloha č. 2 Výzvy k podání nabídek - předloha smlouvy 
 

Smlouva o dodávkách pracovních ochranných oděvů a obuvi 
 

uzavřená v souladu s ustanoveními § 1746 a násl. zákona č. 89/2021 Sb., občanský zákoník, ve znění 
pozdějších předpisů 

I. 
Smluvní strany 

OBJEDNATEL: 
Střední škola polytechnická Kyjov, příspěvková organizace 
se sídlem: Havlíčkova 1223/17, 697 01 Kyjov 
IČO: 
DIČ: 
zastoupen: RNDr. Petrem Koišem, Ph.D., ředitelem 
bankovní spojení: 
e-mail: 
telefon: 
kontaktní osoba: Zdeněk Caha, 
(dále jen „objednatel“) na straně jedné 
 
a 
 
DODAVATEL:   
KORAKO plus, s. r. o.  
se sídlem:                                             Bielická 369, 958 04 Partizánske, Slovenská republika 
zápis v obchodním rejstříku: Okresní Soud v Trenčíne, oddíl Sro, vložka č.19923/R 
statutární orgán: p. Rudolf Kováčik, jednatel 
zástupce ve věcech technických: Ing. Rastislav Kolárik, na základě pověření 
IČO: 
DIČ: 
bankovní spojení: 
kontaktní údaje: 
(dále jen „dodavatel“) na straně druhé 
 
Smluvní strany se výslovně dohodly, že veškerá práva a povinnosti upravená touto smlouvou, jakož  
i práva a povinnosti z této smlouvy vyplývající, budou řešit podle příslušných ustanovení zákona  
č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších předpisů (dále jen „občanský zákoník“).   

II. 
Úvodní ustanovení 

1. Smlouva o dodávkách pracovních ochranných oděvů a obuvi (dále jen „smlouva“) je uzavřena 
na základě výsledků výběrového řízení veřejné zakázky zadávané mimo režim zákona 
č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek, ve znění pozdějších předpisů, pod názvem: 
„Dodávka pracovních ochranných oděvů a obuvi“ (dále jen „veřejná zakázka“). Jednotlivá 



2 

ujednání smlouvy tak budou vykládána v souladu se zadávacími podmínkami veřejné zakázky 
a v souladu s nabídkou dodavatele podanou na veřejnou zakázku. 

2. Účelem této smlouvy je upravit podmínky vzájemné spolupráce dle předmětu smlouvy 
- tj. zejména vznik, změnu a zánik dílčích objednávek, na základě kterých se dodávky budou 
uskutečňovat, dále práva, povinnosti a nároky smluvních stran z těchto smluv plynoucí, jakož 
i veškeré ostatní záležitosti s tímto související. 

III. 
Předmět smlouvy 

1. Předmětem smlouvy je závazek dodavatele dodat objednateli na základě jednotlivých 
objednávek pracovní oblečení, obuv a ochranné pomůcky, jejichž specifikace tvoří přílohu č. 1 - 
Podrobná specifikace předmětu plnění (Ceník) (dále též jako „zboží“), a objednatel se zavazuje 
za řádně dodané zboží zaplatit sjednanou cenu. 

Dodavatel se zavazuje dodat objednateli zboží v objednaném množství a ve sjednané kvalitě; 
zboží bude dodáno vč. dokumentace v českém jazyce potřebné k převzetí a užívání zboží. 

2. Veškeré dodané zboží musí splňovat všechny zákonné předpoklady k jeho užití v České republice 
k daným účelům. 

3. Za řádně a včas uskutečněnou dodávku zboží se objednatel zavazuje zaplatit dodavateli 
dohodnutou cenu za zboží, a to ve výši a za podmínek stanovených touto smlouvou. 

4. Strany smlouvy se v rámci jejího naplňování zavazují postupovat vždy v souladu s právním řádem 
České republiky. 

5. Jednotlivé dílčí objednávky vznikají na základě objednávek objednatele. Každá dílčí objednávka 
objednatele musí obsahovat (minimálně) specifikaci objednávaného zboží (viz Příloha č. 1), 
počet objednávaného zboží, velikosti objednávaného zboží a případné další požadavky, které 
jsou v souladu s touto smlouvou.  

6. Objednávky mohou být dodavateli zasílány poštou, e-mailem na e-mailovou adresu uvedenou 
v čl. IX. této smlouvy, nebo předány osobně. Dodavatel je povinen písemně potvrdit přijetí 
každé objednávky objednatele, a to nejpozději třetí pracovní den po doručení objednávky. 
Potvrzení objednávky dodavatelem se považuje za přijetí návrhu dílčí smlouvy uzavírané 
na základě této smlouvy a tímto okamžikem se považuje dílčí smlouva za uzavřenou. V případě, 
že dodavatel ve výše uvedené lhůtě přijetí objednávky nepotvrdí, má se objednávka za 
potvrzenou třetím pracovním dnem od jejího doručení dodavateli. 

7. Dodavatel je povinen dodat objednané zboží objednateli do tří pracovních dnů od potvrzení 
objednávky, nedohodnou-li se smluvní strany jinak. 

8. Rozsah zboží, které bude objednatelem podle smlouvy objednáno a dodavatelem skutečně 
dodáno či poskytnuto, bude záviset pouze a jen na aktuálních potřebách objednatele, přičemž 
objednatel má právo neodebrat od dodavatele zboží v plném rozsahu předpokládaném 
(uvedeném) v Příloze č. 1 (dále též jako „Podrobná specifikace“). 

9. Objednatel předpokládá pro období trvání smlouvy odběr zboží v množství uvedeném 
v Podrobné specifikaci. 

10. Objednatel je oprávněn požadovat po dodavateli poskytnutí dodávek zboží i ve větším 
rozsahu, než je uvedeno v Podrobné specifikaci. Dodavatel prohlašuje, že si je této skutečnosti 
vědom a že s tímto právem objednatele bezvýhradně souhlasí. 

11. Pokud se v průběhu plnění smlouvy stane zboží objektivně nedostupným (např. z důvodu jeho 
nedostupnosti na trhu) umožňuje objednatel dodavateli po předchozím schválení objednatelem 



3 

nahradit takové zboží zbožím s minimálně rovnocennými vlastnostmi. Cena za jednotlivou 
položku takovéhoto alternativního nahrazujícího zboží nesmí překročit cenu za jednotlivou 
položku zboží nahrazeného. 

IV. 
Všeobecné dodací podmínky 

1. Kupní ceny jednotlivých položek jsou uvedeny v příloze č. 1 této smlouvy. 

2. Splnění dodání zboží bude osvědčeno podpisem předávacího protokolu či dodacího listu osobou 
oprávněnou jednat za objednatele ve věci plnění smlouvy a zástupcem dodavatele (osoby 
uvedené v záhlaví smlouvy či v čl. IX. této smlouvy). V případě, že budou při předání zjištěny 
drobné vady, uvedou se do předávacího protokolu včetně dohodnutého termínu jejich 
odstranění, jinak není objednatel povinen zboží převzít. Objednatel není povinen zboží převzít, 
pokud vykazuje vady, které brání užívání zboží, a to až do doby jejich odstranění.  

3. Zboží bude dodáváno v pracovní dny v době od 7:30 hod. do 15:00 hod, nedohodnou-li se 
smluvní strany jinak. 

4. Minimální hodnota jednotlivé objednávky musí činit alespoň 1.500,- Kč bez DPH, tj. objednatel 
je v rámci jedné objednávky povinen objednat dodání zboží v takovém množství, aby kupní cena 
za zboží objednané v jedné Objednávce dosáhla alespoň částky 1.500,- Kč bez DPH. Nedosahuje-
li množství zboží, objednané jednou objednávkou, hodnoty 1 500,- Kč bez DPH, je objednatel 
povinen uhradit vedle kupní ceny rovněž sjednanou cenu za dopravu a související náklady ve výši 
80,- Kč bez DPH (dále jen „Cena za dopravu“). 

5. Objednatel si vyhrazuje právo na výměnu objednaného zboží za stejné zboží jiné velikosti. Toto 
právo musí být uplatněno do pěti (5) pracovních dnů od dodání zboží způsobem dle článku III.6. 
Pro dodání náhradního zboží platí lhůty dle článku III.7 i dodací podmínky dle článků IV.1 až IV.5. 
Vrátit zboží určené k výměně je objednatel oprávněn pouze tehdy, pokud se jedná o zboží 
objednatelem nepoužité ani objednatelem nepoškozené. 

6. Odvoz zboží určeného k výměně zajistí v přiměřené lhůtě dodavatel, objednatel je povinen 
poskytnout mu nezbytnou součinnost při přípravě zboží k přepravě. 

V. 
Termín a místo plnění 

1. Termín zahájení plnění: okamžikem účinnosti smlouvy. 

2. Termín ukončení plnění: 8 měsíců od okamžiku nabytí účinnosti této smlouvy. Přičemž doba 
trvání kteréhokoliv dílčího plnění na základě jednotlivé objednávky může přesáhnout dobu 
trvání této smlouvy, maximálně však o dobu plnění stanovenou v příslušné dílčí objednávce. 

3. Nevyčerpá-li objednatel celkovou nabídkovou cenu uvedenou v Podrobné specifikaci 
do 8 měsíců od okamžiku nabytí účinnosti této smlouvy, může být účinnost smlouvy písemnou 
dohodou smluvních stran prodloužena až do celkového vyčerpání celkové nabídkové ceny. 

4. Místem dodání poskytovaného zboží je místo ve městě Kyjov určené v jednotlivé dílčí 
objednávce. Není-li v objednávce místo dodání určeno, je místem sídlo objednatele na adrese 
Havlíčkova 1223/17, 697 01 Kyjov.  



4 

VI. 
Cena a platební podmínky 

1. Skutečná cena za zboží bude určena na základě cenových údajů uvedených v Podrobné 
specifikaci, a to na základě skutečně uskutečněného plnění. Celková nabídková cena uvedená 
v Podrobné specifikaci bude souhlasit s údaji uvedenými v Technické specifikaci (Příloha č. 1 
výzvy), kterou předložil dodavatel jako součást své nabídky. 

2. Objednatel neposkytuje zálohy. 

3. Cenu za jednotlivou položku je možné změnit pouze v případě změny daňových předpisů 
upravující výši DPH. 

4. Vyúčtování bude prováděno podle skutečného plnění. Objem fakturovaného plnění bude 
oboustranně předem odsouhlasen. Specifikace dodaného zboží bude provedena ve faktuře nebo 
v její příloze. 

5. Cena dodaného zboží bude vždy určena na základě jednotkových cen jednotlivých položek zboží 
stanoveného v Podrobné specifikaci tak, že bude odpovídat součinu množství objednaného 
a skutečně dodaného plnění a jednotkové ceny příslušného dodaného zboží (položky). Smluvní 
strany sjednávají, že jednotkové ceny zboží (vyčíslené v Kč bez DPH) uvedené v Podrobné 
specifikaci, jsou cenami konečnými a maximálně přípustnými. V ceně zboží jsou zahrnuty 
veškeré náklady nutné k realizaci předmětu plnění veřejné zakázky, zejména náklady 
na pojištění, veškeré poplatky, veškeré dopravní a poštovní náklady a podobně, s výjimkou 
situace dle odstavce IV.4. 

6. Právo dodavatele vystavit daňový doklad (fakturu) vzniká po řádném dodání zboží dle dílčích 
objednávek. Daňový doklad (faktura) bude doručen objednateli nejpozději do sedmi 
(7) kalendářních dnů od jeho vystavení, a to osobně na podatelnu objednatele, 
prostřednictvím doručovatele poštovních služeb na adresu sídla objednatele, prostřednictvím 
datové schránky objednatele nebo na e-mailovou adresu

7. Splatnost faktury činí nejméně patnáct (15) kalendářních dnů a počítá se ode dne doručení 
faktury objednateli. Přílohou daňového dokladu bude dodací list (rozpis dodaného zboží) 
odsouhlasený objednatelem. Smluvní strany se dohodly, že dnem úhrady se rozumí den 
odepsání fakturované částky z účtu objednatele. Objednatel není v prodlení, uhradí-li daňový 
doklad do patnácti (15) kalendářních dnů po jeho obdržení, byť úhrada proběhne po termínu, 
který je na daňovém dokladu uveden jako den splatnosti. 

8. Daňový doklad musí splňovat náležitosti dané zákonem o účetnictví a zákonem o dani z přidané 
hodnoty. 

9. Objednatel má právo daňový doklad před uplynutím lhůty jeho splatnosti vrátit, aniž by došlo 
k prodlení s jeho úhradou, obsahuje-li nesprávné údaje nebo náležitosti dle uvedených právních 
předpisů. Nová lhůta splatnosti v délce 15 dnů začne plynout ode dne doručení opraveného 
daňového dokladu. 

10. Objednatel uplatní institut zvláštního způsobu zajištění daně dle § 109a zákona o DPH a hodnotu 
plnění odpovídající dani z přidané hodnoty uvedené na faktuře uhradí v termínu splatnosti této 
faktury stanoveném dle smlouvy přímo na osobní depozitní účet dodavatele vedený u místně 
příslušného správce daně v případě, že 

a) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění zveřejněn v aplikaci „Registr 
plátců DPH“ jako nespolehlivý plátce, nebo 

b) dodavatel bude ke dni uskutečnění zdanitelného plnění v insolvenčním řízení, nebo 
c) bankovní účet dodavatele určený k úhradě plnění uvedený na faktuře nebude 

správcem daně zveřejněn v aplikaci „Registr plátců DPH“. 



5 

Objednatel nenese odpovědnost za případné penále a jiné postihy vyměřené či stanovené 
správcem daně dodavateli v souvislosti s potenciálně pozdní úhradou DPH, tj. po datu splatnosti 
této daně. 

VII. 
Uplatnění práv z vadného plnění 

1. Za vadu se považuje vada v kvalitě plnění, vada v množství, odchylky od specifikace předmětu 
dodávky a/nebo zboží dané v objednávce i plnění jiné věci. Připouští se pouze první jakost zboží. 
Zboží bude nové, dříve nepoužívané. 

2. Právo objednatele z vadného plnění zakládá vada, kterou má věc při přechodu nebezpečí škody 
na objednatele, byť se projeví až později. Povinnosti dodavatele ze záruky za jakost tím nejsou 
dotčeny. 

3. Dodavatel poskytuje záruku za kvalitu plnění v délce min. 24 měsíců ode dne podpisu 
předávacího protokolu osobou oprávněnou jednat za objednatele. Dodavatel zaručuje, že 
dodané plnění bude po dobu záruky způsobilé pro použití k obvyklému účelu, a že si zachová 
smluvené a jinak obvyklé vlastnosti. Dodavatel rovněž přebírá záruku za to, že předaná 
dokumentace neobsahuje žádné nesrovnalosti a vady. 

4. Práva objednatele z vadného plnění nejsou dotčena, způsobilo-li vadu použití věci, kterou 
objednatel předal dodavateli. To neplatí, prokáže-li dodavatel, že na nevhodnost předané věci 
objednatele včas upozornil a objednatel na jejím použití trval, nebo prokáže-li, že nevhodnost 
předané věci, ani při vynaložení dostatečné péče nemohl zjistit. 

5. Je-li vadné plnění podstatným porušením smlouvy, má objednatel právo: 
a) na odstranění vady, 
b) na odstranění vady opravou věci, 
c) na přiměřenou slevu z ceny, nebo 
d) odstoupit od smlouvy. 

6. Je-li vadné plnění nepodstatným porušením smlouvy, má objednatel právo na odstranění vady, 
anebo na přiměřenou slevu z ceny.  

7. Do odstranění vady nemusí objednatel platit část ceny odhadem přiměřeně odpovídající jeho 
právu na slevu. 

VIII. 
Smluvní pokuty a náhrada vzniklé škody 

1. V případě prodlení objednatele s placením ceny má dodavatel právo účtovat smluvní pokutu 
ve výši 0,02 % z dlužné částky za každý den prodlení. 

2. V případě prodlení dodavatele s potvrzením přijetí objednávky dle čl. I. odst. 7 má objednatel 
právo účtovat smluvní pokutu ve výši 100,00 Kč za každý den prodlení s plněním jednotlivých 
objednávek. 

3. V případě prodlení s dodáním zboží má objednatel právo po dodavateli požadovat úhradu 
smluvní pokuty ve výši 0,05 % z kupní ceny zboží bez DPH, s jehož předáním je dodavatel 
v prodlení, a to za každý započatý den prodlení u každé jednotlivé objednávky. 

4. Zaplacením smluvní pokuty není dotčeno právo smluvních stran domáhat se náhrady škody. 



6 

IX. 
Kontaktní osoby 

1. Kontaktní osoby objednatele ve věcech dílčích objednávek: 
Zdeněk Caha 

2. Kontaktní osoba dodavatelem 
Ing. Jana Escherová 

X. 
Ukončení smluvního vztahu 

1. Smluvní strany jsou oprávněny odstoupit od této smlouvy z důvodů uvedených v obecně 
závazných právních předpisech, zejména v občanském zákoníku a dále z důvodu podstatného 
porušení této smlouvy. 

2. Za podstatné porušení smlouvy ze strany objednatele se považuje neplnění závazků spočívající 
zejména v neuhrazení dlužné částky po dobu 30 dnů po splatnosti daňového dokladu - faktury. 
Dodavatel je od smlouvy oprávněn odstoupit v případě, že objednatel neuhradí dlužnou částku 
ani na základě písemné výzvy dodavatele, ve které bude stanovena dodatečná lhůta, která 
nebude kratší než 7 pracovních dnů. 

3. Za podstatné porušení smlouvy ze strany dodavatele se považuje neplnění závazků spočívající 
zejména v nedodržení termínů plnění delším než 15 dnů nebo realizace předmětu smlouvy 
v rozporu s ustanoveními smlouvy a/nebo jiných závazných dokumentů či předpisů, resp. dle 
dohody obou smluvních stran. 

4. V případě odstoupení od smlouvy z výše uvedených důvodů má objednatel nárok na náhradu 
škody a prokázaných nákladů, které vzniknou v souvislosti s náhradním řešením, zejm. nákladů, 
které mohou vzniknout v souvislosti s pověřením jiných obchodních společností. 

5. Před uplynutím stanovené doby lze platnost smlouvy ukončit oboustrannou dohodou smluvních 
stran nebo výpovědí. Vypovědět smlouvu může každá smluvní strana bez uvedení důvodů. 
Výpovědní doba činí tři měsíce a počne běžet prvého dne následujícího měsíce po doručení 
výpovědi druhé smluvní straně. 

XI. 
Práva třetích osob 

Dodavatel prohlašuje, že předmět plnění dle této smlouvy nebude zatížen právy třetích osob, ze 
kterých by pro objednatele vyplynuly jakékoliv další finanční nebo jiné nároky ve prospěch 
třetích stran. V opačném případě dodavatel ponese veškeré důsledky takovéhoto porušení práv 
třetích osob.  

XII. 
Všeobecná a závěrečná ustanovení 

1. Dodavatel je podle ustanovení § 2 písm. e) zákona č. 320/2001 Sb., o finanční kontrole 
ve veřejné správě a o změně některých zákonů (zákon o finanční kontrole), ve znění pozdějších 



7 

předpisů, osobou povinnou spolupůsobit při výkonu finanční kontroly prováděné v souvislosti 
s úhradou zboží a služeb z veřejných výdajů nebo z veřejné finanční podpory. 

2. Vztahy vznikající z této smlouvy, jakož i právní vztahy se smlouvou související, včetně otázek její 
platnosti, eventuálně následky její neplatnosti, se řídí občanským zákoníkem. 

3. Nedílnou součást této smlouvy tvoří Příloha č. 1 - Podrobná specifikace předmětu plnění (Ceník). 

4. Dodavatel se zavazuje umožnit všem subjektům oprávněným k výkonu kontroly provést kontrolu 
dokladů souvisejících s plněním, a to po dobu danou právními předpisy ČR k jejich archivaci 
(zejm. zákon č. 563/1991 Sb., o účetnictví, ve znění pozdějších předpisů, a zákon č. 235/2004 Sb., 
o dani z přidané hodnoty, ve znění pozdějších předpisů). 

5. Práva vzniklá z této smlouvy nesmí být dodavatelem postoupena bez předchozího písemného 
souhlasu objednatele.  

6. Pro případ postoupení této smlouvy si strany ujednaly, že postoupená strana nemůže odmítnout 
osvobození postupitele za žádných okolností. 

7. Práva vyplývající z této smlouvy či jejího porušení se promlčují ve lhůtě 5 let ode dne, kdy právo 
mohlo být uplatněno poprvé. 

8. Strany si nepřejí, aby nad rámec výslovných ustanovení této smlouvy byla jakákoliv práva 
a povinnosti dovozovány z dosavadní či budoucí praxe zavedené mezi stranami či zvyklostí 
zachovávaných obecně či v odvětví týkajícím se předmětu plnění této smlouvy, ledaže je 
ve smlouvě výslovně sjednáno jinak. Vedle shora uvedeného si strany potvrzují, že si nejsou 
vědomy žádných dosud mezi nimi zavedených obchodních zvyklostí či praxe. Tímto není dotčeno 
ujednání v odst. 9. tohoto článku. 

9. Strany si sdělily všechny skutkové a právní okolnosti, o nichž k datu podpisu této smlouvy věděly 
nebo vědět musely, a které jsou relevantní ve vztahu k uzavření této smlouvy. Skutkové a právní 
okolnosti jsou obsaženy 1. v této smlouvy, 2. ve výzvě k podání nabídek (zadávací dokumentaci), 
3. v nabídce dodavatele. Tyto dokumenty musí být chápány jako komplexní, navzájem se 
doplňující a vysvětlující, avšak v případě jakéhokoliv rozporu mají vzájemnou přednost v pořadí 
výše stanoveném. 

10. Pro vyloučení pochybností dodavatel výslovně potvrzuje, že je podnikatelem, uzavírá tuto 
smlouvu při svém podnikání, a na tuto smlouvu se tudíž neuplatní ustanovení § 1793 
občanského zákoníku ani § 1796 občanského zákoníku. 

11. Dodavatel je povinen plnit veškeré své povinnosti vyplývající ze smlouvy a jednotlivých dílčích 
objednávek s odbornou péčí, v souladu s obecně závaznými právními předpisy, smlouvou a jejími 
přílohami a pokyny objednatele. 

12. Odlišně od zákona si smluvní strany ujednávají, že plnění dodavatele nemůže být odepřeno, ani 
když budou splněny podmínky § 1912 odst. 1 občanského zákoníku. 

13. Případné spory vzniklé z této smlouvy a v souvislosti s ní budou smluvní strany řešit především 
vzájemnou dohodou, v případě soudního sporu bude podle českého práva rozhodovat místně 
příslušný český soud podle sídla objednatele. 

14. Smluvní strany se zavazují neprodleně sdělit druhé smluvní straně jakékoliv změny jejich adres 
nebo ostatních identifikačních údajů uvedených v záhlaví a v článku IX. této smlouvy. V případě 
porušení této povinnosti odpovídá smluvní strana za škodu tím způsobenou. 

15. Obchodní korespondence a dokumentace budou v českém nebo slovenském jazyce. 

16. V pochybnostech s doručením se má za to, že písemnost byla doručena třetího pracovního dne 
po prokazatelném odeslání doporučeného dopisu na adresu uvedenou v záhlaví smlouvy, a to 



8 

i v případě, že adresát na této adrese již nesídlí, ale tuto skutečnost neoznámil písemně druhé 
smluvní straně, nebo pokud jinak zmařil doručení. 

17. Tuto smlouvu lze měnit nebo doplňovat pouze písemnými dodatky číslovanými vzestupnou 
číselnou řadou odsouhlasenými oběma smluvními stranami na stejné listině. 

18. V případě, že by se kterékoli ustanovení této smlouvy ukázalo v budoucnu jako neplatné, 
nebude to mít vliv na platnost ostatních ustanovení této smlouvy. Místo neplatného ustanovení 
platí za dohodnuté také ustanovení, které v nejvyšší možné míře zachovává smysl a význam 
dotčeného ustanovení v kontextu celé smlouvy. 

19. Dodavatel tímto uděluje souhlas objednateli k uveřejnění všech podkladů, údajů a informací 
uvedených v tomto článku a těch, k jejichž uveřejnění vyplývá pro objednatele povinnost dle 
právních předpisů. 

20. Dodavatel podpisem smlouvy dává souhlas s poskytnutím všech informací, které smlouva 
obsahuje i těch, které budou následně dodavatelem poskytnuty, podle zákona č. 106/1999 Sb., 
o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů, pokud tento souhlas 
výslovně neodepře s odkazem na obchodní tajemství, či jiné zákonem předpokládané 
skutečnosti. 

21. Objednatel je povinným subjektem dle § 2 odst. 1 zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních 
podmínkách účinnosti některých smluv, uveřejňování těchto smluv a o registru smluv (zákon 
o registru smluv). Dodavatel podpisem smlouvy dává souhlas s uveřejněním smlouvy, ve znění 
případných změn a dodatků, způsobem dle § 5 citovaného zákona, pokud tento souhlas výslovně 
neodepře s odkazem na obchodní tajemství, či jiné zákonem předpokládané skutečnosti. 

22. V souladu s ust. § 6 zákona o registru smluv nabývá smlouva účinnosti dnem jejího uveřejnění 
způsobem dle § 5 citovaného zákona. 

23. Zveřejnění smlouvy a metadat v registru smluv zajistí objednatel. 

24. Smlouva se vyhotovuje ve dvou (2) stejnopisech, z nichž každý má platnost originálu, z toho po 
jednom vyhotovení obdrží obě smluvní strany. 

25. Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a že tato smlouva je výrazem jejich pravé 
a svobodné vůle, a že není uzavírána v tísni ani za nápadně nevýhodných podmínek. Na důkaz 
toho připojují své podpisy. 

 Příloha č. 1 - Podrobná specifikace předmětu plnění (Ceník) 
 
 

V Kyjově dne __________________ V Partizánskom dne dle el. podpisu 
 
 
 
 

_ _ 
v, 

 
 
 
 

_



Střední škola polytechnickáKyjov,
příspěvková organizace
Havlíčkova 1223/17, 697 01 Kyjov

Do cenové nabídky je nutné zohlednit cenu za objednávky nadměrných velikosti oděvů v odhadovaném počtu do 20%
Tato skutečnost se týká také obuvi, a to v odhadovaném počtu do 10%.
Cenová nabídka včetně nadměrných velikostí bude vyčíslena pro všechny velikosti jednotnou cenou za položku!

V případě, že není uveden materiál, platí materiál uvedený v záhlaví každého oddílu.
Pozn.: Zkratky uvedené v rámci specifikace jednotlivých oddílů slouží pro vnitřní potřebu zadavatele.

Stanovení podrobných požadavků - žáci (oddíl 1 - 2):
1. ODĚVY - ŽÁCI:                                                             MATERIÁL: 100% bavlna ilustrační 

foto
jednotková cena

 bez DPH
požadavek na

 předložení vzorku
celková cena 

za položku
uvedené počty kapes jsou minimální

1.1 barva: modrá, zelená Splnění podmínek: ANO
s límcem
3 kapsy

STR, STA,A-O rukáv - bez manžet / stahování na knoflík
ks: 206 logo (viz příloha č. 2)
1.2 barva: modrá, zelená Splnění podmínek: ANO

2 přední kapsy
1 úzká boční kapsa

STR, STA,A-O 1 zadní kapsa 
ks: 206 zpevněná kolena
1.3 barva: modrá, zelená Splnění podmínek: ANO

s límcem
3 kapsy (2 spodní, 1 náprsní kapsa)

STR, STA,A-O rukáv - bez manžet / stahování na knoflík
ks: 1 logo (viz příloha č. 2)
1.4 barva: modrá, zelená Splnění podmínek: ANO

1 přední kapsa (na laclu)

Oz
na

če
ní

 p
ol

ož
ek

:

Dodávka pracovních ochranných oděvů a obuvi
trhu na veřejnou zakázku malého rozsahu

Příloha č. 1 k Výzvě k podání nabídek na průzkum trhu na                                                             

blůza pánská

kalhoty pánské do pasu

blůza dámská

kalhoty dámské             s 
laclem

496985,86Celková cena bez DPH

233,48 Kč                                      ano 48 096,88 Kč                             

39 902,20 Kč                             

ne

ne

233,48 Kč                                   

273,00 Kč                                   

193,70 Kč                                      ano

233,48 Kč                                      

273,00 Kč                                      
Příloha č. 1 Výzvy k podání nabídek - Dodávka pracovních ochranných oděvů a obuvi 1/11



2 přední klínové kapsy
STR, STA,A-O zpevněná kolena

ks: 1
1.5 barva: modrá, zelená Splnění podmínek: ANO

1 přední kapsa (na laclu)
2 přední kapsy

PRŠ zpevněná kolena
ks: 4
1.6 čepice se štítkem barva: modrá, zelená Splnění podmínek: ANO

STR, STA regulovatelná velikost  - nesmí být plastový pásek

ks: 126
1.7 zimní vatovaný kabát zateplený kabát (bez log) Splnění podmínek: ANO

svrchní materiál: impregnované plátno
zapínání na knoflíky a odnímatelnou kapucí

STR, STA
ks: 41
1.8 bezpečností přilba s prodlouženým zátylkem a 

nastavitelnou velikostí
Splnění podmínek: ANO

ventilační otvory z UV reizstentního propylénu
pěnový potní pás, pracovní teplota +50°C - -10°C

nastavitelný polyethylenovový postroj: 8 fixačních bodů

Nastavitelná velikost na obvod hlavy 53 až 63 cm

Dvě možné pozice popruhu (horní/dolní) pro vyšší komfort

STR, STA
Životnost - 5 let od data výroby - 3 roky od prvního použití

ks: 3 norma: EN397
1.9 bílé plátno min. 145 g/m2 Splnění podmínek: ANO

propínací s límečkem, krátký boční rozparek
rukáv krátký, 2 přední kapsy v dolní části, 1 náprsní kapsa (dámská), 

SUS, PRŠ,PES dámský vypasovaný střih, pánský klasický střih (1 náprsní kapsa)
ks: 24 logo (viz příloha č. 2)
1.10 100% bavlna - 145 g/m2 - 160 g/m2 Splnění podmínek: ANO

výstřih V, bez zapínání
krátký rukáv (cca. do půlky paže)
2 nakládané kapsy v dolní části PD, 1 náprsní kapsa

PES vypasovaný střih  
OŠ barva: meruňková , bílé lemování (výstřih, dolní kapsy)

ks: 100 logo (viz příloha č. 2)
1.11 100% bavlna 145 g/m2-  160 g/m2 Splnění podmínek: ANO

výstřih V, bez zapínání
krátky růkav  (do cca. půlky paže)
krátké boční rozparky
2 nakládané kapsy v dolní části PD, 1 náprsní kapsa

PES, OŠ , barva: mentolová (pastelová), bílé lemování výstřih, dolní kapsy
ks: 15 logo (viz příloha č. 2)

kalhoty pánské             s 
laclem

přilba

pánská halena -                               
viz obrázek v příloze

košile

dámská halena -                         
viz obrázek v příloze

273,00 Kč                                      

24,34 Kč                                        

183,46 Kč                                      ano 4 403,04 Kč                               

ne

ne

273,00 Kč                                   

1 092,00 Kč                               

3 066,84 Kč                               

25 801,30 Kč                             

524,16 Kč                                   

273,00 Kč                                      

629,30 Kč                                      

174,72 Kč                                      

ne

ne

ne

318,86 Kč                                      ano

ano221,83 Kč                                      

31 886,00 Kč                             

3 327,45 Kč                               

Příloha č. 1 Výzvy k podání nabídek - Dodávka pracovních ochranných oděvů a obuvi 2/11



1.12 100% bavlna - min. 150 g/m2 max. 170g/m2 Splnění podmínek: ANO
2 boční kapsy
nohavice lehce se zužující

PES, OŠ, SUS, PRŠ pružný pas se šňůrkou
ks: 150
1.13 100% bavlna - min. 150 g/m2 max. 170g/m2 Splnění podmínek: ANO

2 boční kapsy
pánský střih

PES, OŠ, SUS, PRŠ pružný pas se šňůrkou
ks: 30
1.14 triko 100% bavlna - min. 160 g/m2, krátký rukáv Splnění podmínek: ANO

barva bílá, tyrkysová, růžová, šedá
univerzální - dámské, pánské 

PRŠ,SUS,PES výstřih - kulatý 
ks: 50
1.15 pokrývka hlavy síťka s malým kšiltem Splnění podmínek: ANO

SUS, PRŠ, PES
ks: 40

2 OBUV - žáci
2.1 Pracovní obuv - kotníková Splnění podmínek: ANO

kotníková obuv z hovězí usně bez ocelové špice
měkčená bandáž pro pohodlné nošení

STR, STA,A-O
ks: 190
2.2 Pracovní obuv - kotníková S3 Splnění podmínek: ANO

Kategorie S3 dle EN ISO 20 345
Ocelová špice a planžeta
Odolnost proti palivovým olejům, a proti působení vody
Absorpce energie v oblasti paty
Antistatická obuv
STA,(STR)

ks: 16
2.3 Pracovní obuv - sandál (korek) Splnění podmínek: ANO

Bílý sandál s protiskluzovou úpravou
sandál z kvalitní kůže
nastavitelný patní pásek
anatomicky tvarovaná stélka
dva pásky s regulovatelným obvodem nártu pomocí kovových spon
extra silná korková podešev
změkčený došlap silnou vrstvou pěnové pryže
PES, OŠ, SUS, PRŠ

ks: 55
2.4 Pracovní obuv - polobotka / sportovní Splnění podmínek: ANO

PU2D nepíšící podešev, odolná olejům, pohonným hmotám a kontaktnímu teplu do min. 100°C, antistatická

Bezpečnostní protiskluzová kotníčková obuv VM s ocelovou špicí a planžetou, hovězinová úseň s hydrofobní úpravou. 

kalhoty pánské            

kalhoty dámské -             
viz obrázek v příloze

270,50 Kč                                      

79,56 Kč                                        

33,38 Kč                                        

ano

ne

ano

ano

18 858,95 Kč                             

300,14 Kč                                      

340,39 Kč                                      

342,89 Kč                                      

57 026,60 Kč                             

5 446,24 Kč                               

ne

ne

ne

198,43 Kč                                      29 764,50 Kč                             

8 115,00 Kč                               

3 978,00 Kč                               

1 335,20 Kč                               

Příloha č. 1 Výzvy k podání nabídek - Dodávka pracovních ochranných oděvů a obuvi 3/11



Pracovní a sportovní obuv s protiskluzovou podešví dle normy: EN ISO 20347
Celokožená polobotka
Svršek - kvalitní přírodní úseň
Podšívka - textil
Stélka anatomická, vkládací, antibakteriální, absorbující vlhkost 
Podešev guma, protiskluzová
Barva - černá nebo převažující černá
PRŠ

ks: 4
Stanovení podrobných požadavků - ZAMĚSTNANCI:

3 ODĚVY - ZAMĚSTNANCI UOV:
počty kapes jsou minimální

3.1 šedo-černá a hnědo-černá Splnění podmínek: ANO
budno-košile, 4 kapsy
materiál: bavlna + elasten, z toho min. 97% bavlna, zbytek spandex

STR, STA,A-O rukáv - manžeta
odvětrání po bocích

ks: 45 logo (viz příloha č. 2)
3.2 šedo-černá a hnědo-černá Splnění podmínek: ANO

materiál: bavlna + elasten, z toho min. 97% bavlna, zbytek spandex
2 přední kapsy, 2 boční kapsy, 2 zadní kapsy

STR, STA,A-O poutka na opasek
vyztužená kolena + otvor na klekátka

ks: 38 vyztužený sed
3.3 materiál kanvas 98% bavlna 2% elasten Splnění podmínek: ANO

gramáž 250 g/m2
barva šedo-černá se žlutými detaily
ramena vyztužena 600D polyesterem
rukáv - nastavitelná manžeta
kapsička s klopou na levém rukávu
kryté zapínání na zip a druky
náprsní kapsy - na druk a zip, boční kapsy na zip
regulovatelný pas

STR, STA,A-O větrání na zádech
reflexní doplňky

ks: 1 logo (viz příloha č. 2)
3.4 materiál kanvas 98% bavlna 2% elasten Splnění podmínek: ANO

gramáž 250 g/m2
barva šedo-černá se žlutými detaily
kalhoty s laclem
náprsní kapsa s klopou
pas s poutky na opasek
přední kapsy s kapsou na zip
multifunkční kapsy na obou stranách
kolena zesílena 600D polyesterem s možností vložení koleních výztuh

STR, STA,A-O zadní spodní lem nohavice vyztužen 600D polyesterem

blůza var. 2

kalhoty var. 2

kalhoty var. 1

blůza var. 1

ano

ano

ano

ano

780,00 Kč                                      

717,60 Kč                                      

4 075,96 Kč                               1 018,99 Kč                                   ne

27 268,80 Kč                             

35 100,00 Kč                             

6 093,36 Kč                               

780,00 Kč                                   780,00 Kč                                      

870,48 Kč                                      

Příloha č. 1 Výzvy k podání nabídek - Dodávka pracovních ochranných oděvů a obuvi 4/11



šle s gumou vzadu
ks: 7 reflexní doplňky
3.5 barva černá / antracitová / nebo šedo-černá Splnění podmínek: ANO

materiál svršek, výplň, podšívka - 100% polyester
odnímatelné rukávy a kapuce
regulovaná manžeta: rukávy a dolní lem budny 
vnitřní kapsa

STR, STA,A-O 4 kapsy
ks: 4 voděodolnost 3000 mm, paropropustnost 3000 g/m2/24 hod
3.6 čepice se štítkem barva černá / antracitová Splnění podmínek: ANO

materiál: 100 % těžká broušená bavlna

STR, STA,A-O šestipanelová čepice
ks: regulovatelná velikost; zapínání na kovovou sponu s očkem
3.7 čepice zimní - pracovní pletená, velikost uni. , materiál 100% akryl Splnění podmínek: ANO

STA ? (STR)
ks:
3.8 přilba popis viz bod 1.8 Splnění podmínek: ANO

ks: norma: EN397
3.9 polokošile 100% bavlna, min. 160 g/m2 Splnění podmínek: ANO

boční švy, dvojité šití na ramenou
výstřih oválný nebo tvaru "V" s límečkem s propínámím u krku
barva:  sv.tyrkysová, sv.růžová

PES dámský vypasovaný střih 
ks: 8 logo (viz příloha č. 2)
3.10 košile bílé plátno min. 145 g/m2 - 160g/m 2 Splnění podmínek: ANO

propínací s límečkem, krátký boční rozparek, vypasovaný 
dámský střih, tmavěmodré lemování
rukáv krátký, 2 přední kapsy v dolní části

SUS, PES dámská
ks: 10 logo (viz příloha č. 2)
3.11 Splnění podmínek: ANO

100% bavlna - 145 g/m2 - 160 g/m2
výstřih V, bez zapínání

OŠ krátký rukáv (do půlky paže)
2 nakládané kapsy v dolní části PD, 1 náprsní kapsa
vypasovaný střih  
barva: bílá

ks: 5 logo (viz příloha č. 2)
3.12 viz. žáci 1.12 Splnění podmínek: ANO

PES, OŠ, SUS, PRŠ, AP
ks: 16
3.13  viz. žáci 1.13 Splnění podmínek: ANO

OŠ, PES, PRŠ, SUS, AP

ks: 2

zateplená bunda

dámská halena -                         
viz obrázek v příloze

kalhoty pánské

1 004,65 Kč                               

3144,96

ano

ano

kalhoty dámské -             
viz obrázek v příloze

ano 1 385,28 Kč                               

-    Kč

-    Kč

233,38 Kč                                      

265,20 Kč                                      

173,16 Kč                                      

836,16 Kč                                      

40,25 Kč                                        

30,58

174,72

200,93 Kč                                      

196,56

-  Kč                                         

3 344,64 Kč                               

2 333,80 Kč                               

530,40 Kč                                   

ne

ne

ne

ne

ano

ano

Příloha č. 1 Výzvy k podání nabídek - Dodávka pracovních ochranných oděvů a obuvi 5/11



3.14 kalhoty - černé min 90 % bavlna, 10% elasten; min. 270 g/m2 Splnění podmínek: ANO
dlouhé, nohavice bez manžety

PRŠ pás do gumy (guma o šířce min. 4 cm)
AP - PRŠ vyšší sed (nesmí se jednat o nízký "bederní" střih)

ks: barva černá (příp. tmavá námořnická modř)
3.15 180 g/m², polyester s antipelingovou úpravou (nežmolkuje se) Splnění podmínek: ANO

microfleece (144F),
PES, OŠ, PRŠ, SUS s bočními kapsami
AP - PRŠ zapínaní na zip

ks: 4 barva bílá, tyrkysová bez log
3.16 lodička Splnění podmínek: ANO

pánská
AP: dámská
PES, PRŠ, SUS

ks: 15

4 ODĚVY - ZAMĚSTNANCI PROVOZ:
počty kapes jsou minimální

4.1 modrá, nebo kombinace modro-černá Splnění podmínek: ANO
100% balvna, min. 260 g/m2
4 kapsy

STR, STA,A-O rukáv - manžeta, nebo úplet, nebo stahování na knoflík
ks: pás logo (viz příloha č. 2)
4.2 modrá, nebo kombinace modro-černá Splnění podmínek: ANO

100% bavlna, min. 260 g/m2
2 přední kapsy
2 boční kapsy
1 zadní kapsa
poutka na opasek

STR, STA,A-O vyztužená kolena 
ks: 1 vyztužený sed
4.3 100% bavlna, min. 160 g/m2 Splnění podmínek: ANO

boční švy, dvojité šití na ramenou

STR, STA,A-O výstřih oválný nebo tvaru "V" střední hloubky výstřihu - nesmí být těsný ke krku
ks: 4 barva modrá nebo šedá logo (viz příloha č. 2)
4.4 čepice zimní Splnění podmínek: ANO

ks:
4.5 čepice se štítkem popis viz bod 3.6 Splnění podmínek: ANO

PROV
ks:
4.6 kombinace antracitová-černá-oranžová nebo modrá-černá-oranžová

35% bavlna, 65% polyester Splnění podmínek: ANO
min. g. 270 g/m2
krytý zip
rukávy zakončené elastickou manžetou nebo nastavitelná šířka rukávů

mikina

blůza var. 1

kalhoty var.1

triko s krátkým

pokrývka hlavy                                        
- lodička

308,88 Kč                                      

21,84 Kč                                        

386,16 Kč                                      

118,56 Kč                                      

274,56 Kč                                      274,56 Kč                                   

474,24 Kč                                   

ano

ano

blůza var.2

383,76 Kč                                      

708,24 Kč                                   

40,25 Kč                                        

354,12 Kč                                      

-  Kč                                         

30,58 -    Kč

-  Kč                                         

-  Kč                                         

1 235,52 Kč                               

327,60 Kč                                   ne

ano

ano

ano

ne

ne

ano

Příloha č. 1 Výzvy k podání nabídek - Dodávka pracovních ochranných oděvů a obuvi 6/11



límec "stojáček"
PROV + DČ UOV 2x náprsní kapsa

ks: 2 2x přední kapsa logo (viz příloha č. 2)
4.7 kombinace antracitová-černá-oranžová nebo modrá-černá-oranžová

35% bavlna, 65% polyester Splnění podmínek: ANO
zapínání na zip 

PROV + DČ UOV zdvojená kolena pro vložení nákoleníků
ks: 2 kapsa na laclu, na předním dílu min. 2 kapsy,  min. 1x boční kapsa
4.8 kalhoty - černé popis viz bod 3.12 Splnění podmínek: ANO

VHS, ÚKL barva černá
ks: 16
4.9 100% bavlna, min. 160 g/m2 Splnění podmínek: ANO

boční švy, dvojité šití na ramenou
výstřih oválný nebo tvaru "V" střední hloubky výstřihu - nesmí být těsný ke krku

VHS, ÚKL barva červená, černá, tmavě modrá, bílá,fialová
ks: 17 pánké, dámské
4.10 100% bavlna, min. 160 g/m2 Splnění podmínek: ANO

boční švy, dvojité šití na ramenou
výstřih oválný nebo tvaru "V" střední hloubky výstřihu - nesmí být těsný ke krku

VHS, ÚKL nebo hluboký,dámské, pánské
ks: 16 barva červená, černá, tmavě modrá,fialová
4.11 100% bavlna Splnění podmínek: ANO

3/4 délka
halena s límečkem, zapínání na knoflíky, krátké rukávy 
2 přední kapsy

ÚKL barva červená nebo kombinace červeno-bílá nebo červeno-černá
ks: 8 červený
4.12 100% bavlna Splnění podmínek: ANO

3/4 délka
halena s límečkem, zapínání na knoflíky, bez rukávů
2 přední kapsy

ÚKL barva červená nebo kombinace červeno-bílá nebo červeno-černá
ks: červený
4.13 100% polyester Splnění podmínek: ANO

dvě kapsy na předním díle
zakončení dolního okraje, průkrčníku a průramků do elastických proužků

ÚKL, SUS projmutý dámský střih, pánský střih, zapínání na zip
ks: 9 barva černá, bílá 
4.14 100% polyester Splnění podmínek: ANO

dvě boční kapsy na zip
zakončení dolního okraje a manžet rukávu gumičkou nebo manžetou

ÚKL projmutý dámský střih, pánský střih, zapínání na zip
ks: 1 barva černá 

5 ODĚVY - ZAMĚSTNANCI STRAVOVÁNÍ
5.1 kalhoty dámské popis viz bod 3.11 Splnění podmínek: ANO

KUCH, VÝD
ks: 13
5.2 triko krátký rukáv Splnění podmínek: ANO

triko s dlouhým rukávem

kalhoty s laclem var.2

triko s krátkým rukávem

zástěra s rukávem

zástěra bez rukávů

fleecová mikina na zip s 
dlouhým rukávem

fleecová vesta

-  Kč                                         

2 371,20 Kč                               

686,40 Kč                                   

3 208,92                                  

2 451,04 Kč                               

274,56 Kč                                      

308,88 Kč                                      

293,28 Kč                                      

296,40 Kč                                      

343,20 Kč                                      

188,76 Kč                                      

153,19 Kč                                      

265,20

248,35

3447,60

2 471,04 Kč                               

308,88 Kč                                   

ano

ano

3 973,60 Kč                               

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

Příloha č. 1 Výzvy k podání nabídek - Dodávka pracovních ochranných oděvů a obuvi 7/11



100% bavlna, min. 145 g/m2
výstižh ve variantě oválný nebo "V" výstřih

KUCH, VÝD barva bílá
ks: 13 logo (viz příloha č. 2)
5.3 zástěra pasová, vázání na tkanice min. 70 cm (š) x min. 50 cm (d)

barva bílá Splnění podmínek: ANO

KUCH
ks: 12
5.4 pokrývka hlavy Splnění podmínek: ANO

KUCH, PROV, VÝD
ks: 15
5.5 fleecová vesta dáms. popis viz bod 3.14 Splnění podmínek: ANO

KUCH, ČÍŠ barva bílá a černá
ks: 7
5.6 plášť 3/4 délka Splnění podmínek: ANO

bez rukávů, dvě přední kapsy
barva bílá

PROV, VUOV 
ks: 4 logo (viz příloha č. 2)
5.7 krátký rukáv Splnění podmínek: ANO

límeček
zapínání na 3 knoflíky

KUCH boční prostřihy
ks: barva bílá logo (viz příloha č. 2)
5.8 100% bavlna Splnění podmínek: ANO

límeče, krátký rukáv
propínání na knoflíky

VÝD dvě kapsy na předním díle
ks: 4 barva bílá logo (viz příloha č. 2)
5.9 min. 97% bavlna, 3% polyester, min. 180 g Splnění podmínek: ANO

límeček, výztužná lemovka za krkem
krátký rukáv
propínání na knoflíky (min. 2 knofilíky)
boční švy a postranní rozparky

ČÍŠ žebrované 1x1 manžety rukávů
ks: 2 barva "burgundy", vínová, příp. tmavá zelená logo (viz příloha č. 2)
5.10 popis viz bod 3.14 Splnění podmínek: ANO

barva černá
ČÍŠ

ks: 1

6. OBUV - zaměstnanci
6.1 Pracovní obuv UOV - polobotka Splnění podmínek: ANO

Pracovní polobotka bez ocelové špice dle normy EN ISO 20347 O2.
minimálně kvality typu Bennon Recado
povrchový materiál: hovězinová useň s hydrofobní úpravou, tlouš.materiálu 1,8-2,0mm
Podšívka nepromokavá a prodyšná membrána

polokošile dámská

kalhoty dámské - černé

pánská polokošile

pracovní halena dámská

2 091,02 Kč                                   

173,16 Kč                                      

90,79 Kč                                        

231,50 Kč                                      

148,20 Kč                                      

195,00 Kč                                      

46,80 Kč                                        

21,84

274,56

383,76

43911,42

926,00

0,00

780,00

346,32

383,76

327,60

1921,92

608,40

1 089,48                                  

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ano

ne

ano

ne

Příloha č. 1 Výzvy k podání nabídek - Dodávka pracovních ochranných oděvů a obuvi 8/11



Stélka anatomicky tvarovaná
Podešev: phylon/pryž
Barva - černá + tmavě a světle šedá kombinace barev na jazyku a patě obuvi
STR, STA

ks: 21
6.2 Pracovní obuv UOV - polobotka Splnění podmínek: ANO

Pracovní polobotka bez ocelové špice dle normy: EN 20347
Svršek - lícová hovězinová useň nebo kvalitnější mater. (např. mikrovlákno), tloušťka 2 - 2,2 mm
Podšívka- trojrozměrná konstrukce zajišťující neustálou cirkulaci vzduchu
Stélka anatomická, vkládací, antibakteriální, absorbující vlhkost 
Podešev PU.2D, odolná proti pohonným hmotám, antistatická, zajišťující vysoký komfort při chůzi
Barva - hnědá + kombinace s oranžovou barvou
STR, STA

ks: 7
6.3 Pracovní obuv UOV - polobotka/sportovní Splnění podmínek: ANO

Pracovní a sportovní obuv s protiskluzovou podešví dle normy: EN ISO 20347 (pánská i dámská)
Celokožená polobotka
Svršek - kvalitní přírodní úseň
Podšívka - textil
Stélka anatomická, vkládací, antibakteriální, absorbující vlhkost 
Podešev guma, protiskluzová
Barva - černá nebo převažující černá
PROV, UOV, AP PRŠ, …

ks: 1
6.4 Pracovní obuv UOV - kotníková S1 Splnění podmínek: ANO

Bezpečnostní kotníková pracovní obuv podle EN ISO 20345 S1 SRC
Obuv - Doplňující symbol normy S1
Obuv - Protiskluzová podešev SRC
Svršek – prodyšná kůže 
Bezpečnostní špička: kovová
Podešev - antistatická, protiskluzová, dvojhustotní polyuretan (PU/PU),

Barva - černá +  kombinace s oranžovou barvou
STA

ks: 18
6.5 Pracovní obuv - zimní Splnění podmínek: ANO

Zimní pracovní kotníková celokožená zimní
obuv pánská svršek - lícová hovězinová useň s dezénem v tloušťce 2,0 - 2,2 mm

podšívka - vlasový plyš DELTA
vkládací stélka - anatomický tvarovaná, potažená vlasovým plyšem DELTA,
antistatická norma

PROV bez ocelové tužinky
ks: ČSN EN ISO 20345 nebo 20347
6.6 Pracovní obuv - sandál s plnou špicí Splnění podmínek: ANO

Pracovní obuv s proti- sandál z kvalitní kůže (useň, textil)
skluzovou podešví nastavitelný patní pásek
s plnou špicí anatomicky tvarovaná stélka s podpůrným účinkem pro nožní klenbu
dámská min. jeden pásek s regulovatelným obvodem nártu pomocí kovové spony,

odolnost vůči palivovým olejům a pohonným hmotám. Je antistatický a má protiskluzovou podešev.

2 091,02 Kč                                   

1 179,36 Kč                                   

720,10 Kč                                      

353,50 Kč                                      

1 018,99 Kč                                   

1 560,00 Kč                                   

0,00

6363,00

1018,99

10920,00

43911,42

5896,80ne

ne

ne

ne

ne

ne

Příloha č. 1 Výzvy k podání nabídek - Dodávka pracovních ochranných oděvů a obuvi 9/11



obuv měkká, prodyšná, absorbující vlhkost
ÚKL změkčený došlap se silnou vrstvou pěnové pryže, podešev světlá

ks: 5 barva bílá
6.7 Pracovní obuv - sandál (korek) var. 1 Splnění podmínek: ANO

Pracovní obuv s proti- sandál z kvalitní kůže
skluzovou podešví ortopedická dámská obuv na klínku
dámská přírodní korek, tlumící vrstva

svršek z pevné hovězinové usně
barva bílá

ks: 8
6.8 Pracovní obuv - sandál (zdravotnická obuv) Splnění podmínek: ANO

Pracovní obuv s proti- sandál z kvalitní kůže
skluzovou podešví nastavitelný patní pásek
pánská anatomicky tvarovaná stélka s podpůrným účinkem pro nožní klenbu
typu Sante dva pásky s regulovatelným obvodem nártu pomocí kovové spony,
N/517/45/10 bílá PU podešev s klínkem
a kvalitenější obuvi změkčený došlap se silnou vrstvou pěnové pryže

zdravotní certifikovaná obuv
ks: 11 barva černá,  bílá, bílá + vnější okraje černé
6.9 Pracovní obuv - sandál (zdravotnická obuv) var. 2 Splnění podmínek: ANO

Pracovní obuv s proti- sandál z kvalitní kůže
skluzovou podešví nastavitelný patní pásek
dámská anatomicky tvarovaná stélka s podpůrným účinkem pro nožní klenbu
typu Santé N/51743/ dva pásky s regulovatelným obvodem nártu pomocí kovové spony,
N/517/43/68/CP černá PU podešev s klínkem
a kvalitenější obuvi změkčený došlap se silnou vrstvou pěnové pryže

zdravotní certifikovaná obuv
ks: 16 barva černá a barva bílá, (vnější okraj pod přeskou černý)
6.10 Pracovní obuv - holínky dámské Splnění podmínek: ANO

Dámské pracovní hrubší protiskluzová podešev
holínky vysoce kvalitní a odolné PVC podšité textilií
UKL certifikát pracovní obuvi - označení CE.

ks: barva černá
6.11 Pracovní obuv - holínky pánské Splnění podmínek: ANO

Pánské pracovní hrubší protiskluzová podešev
holínky vysoce kvalitní a odolné PVC podšité textilií
UKL certifikát pracovní obuvi - označení CE.

ks: barva černá

10. Logo

Vizualizace loga a požadavky v samostatné příloze č. 2.

11. Další podmínky

249,60 Kč                                      

280,80 Kč                                      

1 098,24 Kč                                   

1 098,24 Kč                                   

338,52 Kč                                      

0,00

0,00

2708,16

17571,84

12080,64

ne

ne

ne

ne

ne

Příloha č. 1 Výzvy k podání nabídek - Dodávka pracovních ochranných oděvů a obuvi 10/11



 - Každý výrobek musí splňovat Nařízení vlády č. 21/2003 Sb., kterým se stanoví technické požadavky 
   na osobní ochranné prostředky (OOPP).
 - Vizualizace nabízeného zboží formou výstřižku nebo web odkazu.
 - U vzorovaných oděvů požadujeme nabídku a následné odsouhlasení vzorků.
 - Možnost vyzkoušení velikosti oděvů před našitím log a obuvi u dodávky  OOPP pro zaměstnance a žáky,
   a to v místě dodání odběratele.
 - Před závazným objednáním musí dodavatel zaslat velikostní tabulky k jednotlivým oděvům.
 - Možnost výměny velikosti obuvi po dodání zboží na základě jednotlivých objednávek.

Příloha č. 1 Výzvy k podání nabídek - Dodávka pracovních ochranných oděvů a obuvi 11/11


